3

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм большой вклад                  в развитие социально-экономической сферы города Саратова и в связи                                 с празднованием Дня строителя следующих сотрудников ООО «Саргорстрой»:
1.1. Вилкова Романа Александровича, директора ООО «Монтажная строительная компания»;
1.2. Гольдштейн Юлию Валерьевну, финансового директора;
1.3. Колчина Александра Геннадьевича, менеджера по логистике;
1.4. Носова Александра Владимировича, генерального директора                                        ООО «Сар-Эско»;
1.5. Овчинникова Алексея Викторовича, коммерческого директора.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
[bookmark: _GoBack]Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем